

T.C.
CUMHURBAŐKANLIĐI
MİLLÎ İSTİHBARAT TEŐKİLÂTI BAŐKANLIĐI



2025
FAALİYET RAPORU

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
MİLLÎ İSTİHBARAT TEŞKİLÂTI BAŞKANLIĞI

FAALİYET RAPORU

2025

ANKARA, 2026

2025 YILI FAALİYET RAPORU, KAMU İDARELERİNCE
HAZIRLANACAK STRATEJİK PLANLAR VE PERFORMANS PROGRAMLARI İLE
FAALİYET RAPORLARINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDAKİ YÖNETMELİĞİN
“GİZLİLİK GEREKTİREN BİLGİLER” BAŞLIKLİ 35 İNCİ MADDESİ
ÇERÇEVESİNDE HAZIRLANMIŞTIR.



“ Biz, Bütün Türk Milleti'nin
Hizmetkariyiz.”

M. Atatürk

SUNUŞ



Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığı; 2937 sayılı Devlet İstihbarat Hizmetleri ve Millî İstihbarat Teşkilâtı Kanunu'nda düzenlenen görev ve yetkiler çerçevesinde, Türkiye Cumhuriyeti'nin varlığına, bağımsızlığına, bütünlüğüne, güvenliğine, anayasal düzenine ve millî gücünü meydana getiren bütün unsurlarına karşı içten ve dıştan yöneltilen mevcut ve muhtemel tehditlerin bertaraf edilmesine yönelik görev ve faaliyetlerini kararlılıkla yerine getirmeye devam etmektedir.

Savaş ve çatışmaların gölgesinde geçen 2025 yılı; küresel norm ve değerlerin zedelendiği, mevcut uluslararası düzenin krizleri çözüme yetersiz kaldığı, stratejik dengelerin yeniden tanımlandığı, jeoekonomik dengelerin hızla değiştiği ve teknolojik gelişmelerin beraberinde getirdiği risklerin katlanarak arttığı bir yıl olmuştur. Bu süreçte, geleneksel güvenlik tehditleri giderek hibrit karakter kazanmış, belirsizlik ve kaosun etkisi tüm dünyada hissedilir hâle gelmiştir.

Gazze'de yılın ortasında arabulucu ülkelerin desteğiyle 60 günlük geçici ateşkes sağlansa da kalıcı barışın tesis edilememesi nedeniyle bölgedeki insani yıkım derinleşmiş, İsrail'in Lübnan, Suriye, Yemen, İran'ı da hedef alacak şekilde saldırılarını genişletmesi Orta Doğu denklemini kırılğan tutmaya devam etmiştir.

Eş zamanlı olarak **Rusya-Ukrayna savaşı**, Batı'nın askeri desteği ile Rusya'nın endüstriyel yıpratma stratejisi arasında bir kilitlenme noktasına ulaşmış; taraflar masada toprak tavizi ve güvenlik garantileri arasında sıkışırken, savaşın dinamikleri, nükleer restleşmeler ve otonom silah sistemlerinin hakimiyetine evrilmiştir.

Ekonomik ve jeopolitik düzlemde ise **ABD-Çin rekabeti**; ABD'nin uyguladığı agresif gümrük tarifeleri ve teknolojik hamlelerle "yeni soğuk savaş" karakterini pekiştirmiştir.

Ticaret savaşları küresel tedarik zincirlerini yeniden şekillendirirken, rekabetin yansımaları Afrika kıtasında doğrudan hissedilmiştir. Darbe girişimleri ve iç çatışmalar nedeniyle siyasi istikrarsızlıkla mücadele eden Afrika Kıtası, küresel güçlerin hem hammadde hem de nüfuz alanı için yarıştığı en önemli jeopolitik satranç tahtalarından biri olma özelliğini 2025'te de sürdürmüştür.

Küresel güç dengelerinin yeniden tanımlandığı bu tarihsel kavşakta Türkiye; 2025 yılında hem dış politikada hem iç güvenliğinde stratejik bir “denge ve tahkimat” dönemi yaşamıştır.

Gazze ve Ukrayna gibi bölgesel krizlerde üstlendiği etkin arabuluculuk rolüyle diplomatik kapasitesini bir kez daha kanıtlayan ülkemiz, “Türkiye Yüzyılı” vizyonunun en kritik iç güvenlik ve toplumsal barış hedefi olan Terörsüz Türkiye sürecini derinleştirmiştir. 2025’in ilk çeyreğinde atılan önemli adımlar ve somut silah bırakma çağrılarlarıyla ivme kazanan Terörsüz Türkiye; Millî Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’nun çalışmalarının da katkısıyla toplumsal bir mutabakata doğru ilerlemektedir.

Terör kamburundan kurtulma yolunda mesafe kat eden ülkemiz Terörsüz Türkiye hedefiyle; yalnızca bir güvenlik başarısı değil küresel belirsizlikler çağında Devletimizin kendi kaderini tayin etmesi ve bölgesel istikrar sağlanması konusunda önemli bir stratejik kazanım da elde etmiş olacaktır.

Küresel sistemdeki bu türbülansın ortasında yer alan ve dışsal tehditlerin iç güvenlik dengeleriyle iç içe geçtiği bu ortamda Teşkilâtımız; sürekli değişen tehditlere karşı Türkiye Cumhuriyeti’nin iç ve dış güvenlik anlayışını etkilemek, proaktif politikalar üretilmesine destek vermek ve alınan stratejik kararların uygulanmasını sağlamak amacıyla faaliyet göstermektedir.

Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığımız, Devletimizin ve kurumlarımızın istihbarat gereksinimlerini karşılarken, teknolojik gelişmeleri yakından takip etmekte ve klasik istihbarat yöntemleriyle birleştirerek hibrit bir çalışma yöntemi izlemektedir.

Ülkemizin ve milletimizin güvenliği ve huzuru için “Vatan İçin Her An Her Yerde” şiarıyla çalışan Teşkilâtımız; 2025 yılı boyunca yasal yetkileri ve sorumlulukları çerçevesinde, çatışma bölgeleri başta olmak üzere millî güvenliğimizi ilgilendiren her alanda ülkemizin stratejik çıkarlarını gözeterek kritik görevler yerine getirmiş, istihbarat diplomasisini aktif şekilde kullanarak dış istihbaratta etkinliğini artırmış, farklı terör örgütleri ile mücadelesini eş zamanlı sürdürmüş, ülkemizi hedef alan casusluk girişimlerini deşifre ederek akamete uğratmıştır.

Dış istihbarat yaklaşımını; Devletimizin dış politika hassasiyetlerine ve stratejisine uygun olarak şekillendiren MİT Başkanlığımız; proaktif ve öncü bir ruhla hareket ederek hem sahada hem de masada faaliyet alanını genişletmeye ve stratejik karar alma süreçlerindeki rolünü ileri seviyeye taşımaya devam etmektedir.

Dış istihbaratta, gönül coğrafyamız başta olma üzere dünyanın her bölgesine ulaşmak amacıyla vizyonunu genişleten Teşkilât; Orta Asya, Balkanlar, Orta Doğu ve Afrika ülkelerinin servisleri başta olmak üzere birçok dost servis ile terörle mücadele, eğitim, teknik destek ve istihbarat paylaşımı gibi konularda iş birliğini geliştirmeyi de sürdürmüştür.

Suriye krizinin başlangıcından çözümüne kadarki süreçte aktif rol alan MİT, 8 Aralık Devrimi’nin üzerinden geçen bir yılı aşkın sürede Suriye’ye bütüncül bir bakış açısıyla yaklaşmıştır. Öte yandan yeni bir devlet inşası sürecinde, Suriye’de ülkemiz aleyhine oluşabilecek yeni tehdit unsurları karşısında ön alıcı adımlar atılarak sınır bölgemizde millî güvenliğimize karşı yeni tehditlerin oluşmasının önüne geçilmiştir.

Ortadoğu’nun güvenlik mimarisini derinden etkileyen ve büyük bir insanlık dramına dönüşen **Gazze’deki savaşın sonlandırılması** adına kalıcı ateşkes, insani yardım, esir takası, Filistin İç Uzlaşısı ve İki Devletli Çözüm konularında ise Teşkilât olarak ilgili tüm aktörlerle yoğun bir istihbarat diplomasisi yürütülmüştür. Ateşkes müzakerelerinde yaşanan sorunların aşılmasında tüm taraflar arasında bir köprü görevi üstlenerek, müspet neticelere ulaşılmasına somut katkı sağlamıştır.

Ülkemiz ve bölge için güvenlik başta olmak üzere siyasi, ekonomik ve toplumsal boyutta ciddi kazanımlar sunacak olan **Terörsüz Türkiye** sürecinde doğrudan görev üstlenen Teşkilâtımız; yürütülen çalışmalarda tüm olası senaryoları hassasiyetle irdelemiş ve teyakkuzu elden bırakmadan adımlarını atmıştır.

Yurtdışından ülkemiz aleyhinde dezenformasyon faaliyetlerini sürdüren ve ülkemiz topraklarında aktif faaliyet yürütemeyen **FETÖ ile mücadelede MİT**; örgütün yurtdışında faaliyet alanlarını genişletme girişimlerini engellerken ülkemizde bulunan örgüt üyelerinin güvenlik güçleriyle koordineli şekilde yakalatılmasını sağlamıştır.

Radikal örgütlerle mücadelede; DEAŞ başta olmak üzere radikal örgüt mensuplarının tespitine yönelik hassas çalışmalar yürüten Teşkilât, yurtiçi ve yurtdışında birçok örgüt mensubunun yakalatılmasını sağlamış, söz konusu terör tehdidiyle doğrudan mücadele eden Afrika ülkeleri başta olmak üzere pek çok ülkeyle müşterek çalışmalar yürüterek radikal örgütlerin eylem arayışlarına karşı operasyonel faaliyetlere destek vermiştir.

Hasım ülkelerin istihbarat servisleri, söz konusu servislerle ilişkili uluslararası organizasyonlar ve taşeron kurum/kuruluşlarca ülkemiz aleyhinde yürütülen istihbarat çalışmalarının tespitine yönelik çalışan Teşkilâtımız, 2025 yılında da casusluk faaliyetlerinin akamete uğratılmasını ve ajan ağlarının deşifre edilmesini sağlamıştır.

Yürütülen bütün çalışmalarımızda teknik istihbarat kabiliyetimiz elimizi güçlendirmekte, istihbarat ekosistemimize hız ve derinlik katmaktadır. Büyük veri analizi, yapay zekâ uygulamaları, görüntü istihbaratı, sinyal istihbaratı, uydu istihbaratı ve siber istihbarat alanlarında kaydettiğimiz her aşama MİT Başkanlığını rekabet ettiği emsal istihbarat servisleri arasında da farklı bir noktaya taşımaktadır.

Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığı 2025 Yılı Faaliyet Raporu, ilgili mevzuat çerçevesinde, kamuda şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkelerine uygun bir yaklaşımla hazırlanmış olup, kaynakların Teşkilâtın üstlendiği kritik görevlerde etkin ve verimli şekilde kullanıldığını açıkça ortaya koymaktadır.

Küresel siyasetin fay hatlarında yaşanan şiddetli kırılmalarla dünya gündemini sarsan olaylara sahne olan 2026 yılının ilk günleri de önümüzdeki dönemin jeopolitik açıdan son derece belirsizliklerle dolu olacağına işaret etmektedir.

Bu şartlar altında ülkemizin; çeşitli tehditlerle eş zamanlı mücadele etmek, güvenlik ve dış politikasında çok boyutlu bir strateji izlemek durumunda olduğu bilinciyle üzerimize düşen görevleri yerine getirmeye kararlıyız.

Mevcut tehditlerin dışına çıkıp onları kuşatacak bir zihin ve idrak geliştirildiğinde hasım ve rakiplerimizden bir adım öne geçtiğimiz gerçeğiyle, yeni anlayışlar geliştirme ve tehditler karşısında stratejik bir bakış açısıyla devletimizin hazırlık düzeyini artırma gayretimizi sürdüreceğiz.

Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığı'nın, geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de millî çıkarlarımızı koruyarak bir adım daha ileri taşıyacağına olan inancım tamdır.

Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı, istiklali, milletimizin huzur ve güveni için 99 yıldır köklü bir gelenek ile omuz omuza ilerlediğimiz bu yolda büyük bir özveriyle çalışan Teşkilâtımızın fedakâr ve cefakâr mensuplarının gösterdiği büyük çabalarla gurur duyduğumu belirterek tüm meslektaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu kutsal görevi yerine getirirken, vatan uğruna en yüksek bedeli ödemeyi göze alarak şehit düşen kahramanlarımızı, rahmet, minnet ve şükranla anıyor; onların aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyorum.

Büyükelçi Prof. Dr. İbrahim KALIN
Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanı

İÇİNDEKİLER

Sayfa No.

MİT Başkanı'nın Sunuşu

I- GENEL BİLGİLER

A- Misyon ve Vizyon	1
B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar	1
C- İdareye İlişkin Bilgiler	1
1. Fiziksel Yapı	1
2. Teşkilât Yapısı	1
3. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı	1
4. İnsan Kaynakları	2
5. Sunulan Hizmetler	2
6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi	2
D- Diğer Hususlar	3

II- AMAÇ VE HEDEFLER

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri	4
-------------------------------	---

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- Mali Bilgiler	
1- Bütçe Uygulama Sonuçları	4
2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar	4
3- Mali Denetim Sonuçları	5
B- Performans Bilgileri	5
1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri	5

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A- Değerlendirme	6
------------------	---

I- GENEL BİLGİLER

A- MİSYON VE VİZYON

Misyonu;

Karar alıcıların doğru karar vermelerine katkı sağlayacak devlet istihbaratını, teknolojik ve bilimsel gelişmelerden de faydalanmak suretiyle oluşturmak, yürürlükteki mevzuat tarafından verilen görevleri ifa ederken bütçesini etkin, etkili ve ekonomik kullanmaktır.

Vizyonu;

Vasıflı personele, gelişmiş teknolojik donanıma ve geniş haber toplama kaynaklarına sahip, gelişmelere hızlı refleks gösterebilen, çok yönlü, dinamik ve küresel ölçekte etkin bir istihbarat servisi olmaktır.

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

01/11/1983 tarihli ve 2937 sayılı Devlet İstihbarat Hizmetleri ve Millî İstihbarat Teşkilâtı Kanunu ile kurulan ve Cumhurbaşkanı'na bağlı olarak görev yapan Teşkilât Başkanlığımız; mevzuat kapsamındaki yetkileri kullanarak görevlerin yerine getirilmesinde Cumhurbaşkanı'na karşı sorumludur.

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1- FİZİKSEL YAPI:

Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığı, merkez ve bağlı ünitelerden müteşekkildir.

2- TEŞKİLÂT YAPISI:

Millî İstihbarat Teşkilâtı; Başkan, Başkan yardımcıları, başkanlıklar, daireler ve şubeler ile diğer Teşkilât birimlerinden oluşur.

3- TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI

Teşkilâtımız, 2937 sayılı Devlet İstihbarat Hizmetleri ve Millî İstihbarat Teşkilâtı Kanunu ile düzenlenen görev ve hizmetleri, en yüksek teknolojik imkân ve kabiliyetleri kullanmak suretiyle yerine getirmektedir.

4- İNSAN KAYNAKLARI

Teşkilâtımızda, istihbarat uzmanlarının yanı sıra, asli göreve destek hizmeti sağlayan farklı uzmanlıklara sahip personel de görev almaktadır.

5- SUNULAN HİZMETLER

Teşkilâtımız 2937 sayılı Kanunla kendisine tevdi edilen görevleri yürütmektedir.

6- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

Malî yönetim sisteminin önemli bir bileşeni olan ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile düzenlenen ön malî kontrol, 2025 yılında harcama birimleri ve Malî Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmiştir.

D- DİĞER HUSUSLAR:

Teşkilâtımızın idari ve mali işlemlerinde tabi olduğu başlıca mevzuat aşağıda yer almaktadır:



II- AMAÇ VE HEDEFLER

A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığı, 2937 sayılı Devlet İstihbarat Hizmetleri ve Millî İstihbarat Teşkilâtı Kanunu çerçevesinde; Türkiye Cumhuriyeti'nin ülkesi ve milleti ile bütünlüğüne, varlığına, bağımsızlığına, güvenliğine, Anayasal düzenine ve millî gücünü meydana getiren bütün unsurlarına karşı içten ve dıştan yöneltilen mevcut ve muhtemel faaliyetler hakkında millî güvenlik istihbaratını Devlet çapında oluşturmak ve bu istihbaratı; Cumhurbaşkanı, Genelkurmay Başkanı, Millî Güvenlik Kurulu Genel Sekreteri ile gerekli kuruluşlara ulaştırma amacı ve hedefi doğrultusunda faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda Devletimizin ihtiyaç duyduğu istihbarat hizmetlerini, gelişmiş insan ve teknik kapasitesiyle en iyi şekilde yerine getirme hedefi doğrultusunda, kamu kaynaklarının/bütçenin verimli ve etkin kullanılması amaçlanmaktadır.

III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A- MALİ BİLGİLER

1- Bütçe Uygulama Sonuçları:

Teşkilât bütçesinin 2025 yılına ait uygulama sonuçları ve temel mali tablolara ilişkin açıklamalar aşağıda sunulmuştur.

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar:

Teşkilâtımız 2025 yılı bütçesi 31.12.2024 tarih ve 32769 (Mükerrer) sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır.

Başlangıç ödeneği 28.896.461.000,00 TL olup, yıl içerisinde gerçekleşen işlemler neticesinde ödenek toplamı 36.435.655.383,93 TL, harcama toplamı ise 36.307.747.195,81 TL olmuştur.

3- Mali Denetim Sonuçları:

Kamu kurumlarınca uygulanacak iç denetime ilişkin usul ve esaslar, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 63, 64, 65, 66 ve 67'nci maddeleri ile bu Kanuna dayanılarak çıkarılan ikincil mevzuatta belirlenmiştir.

Harcama Birimlerinin 2025 yılı idari ve malî işlemlerinin teftişi genel kabul görmüş standartlara uygun olarak, Teftiş Kurulu Başkanlığı'nca yürütülmüştür.

5018 sayılı Kanun uyarınca dış denetim, Sayıştay Başkanlığı tarafından gerçekleştirilmiştir.

B- PERFORMANS BİLGİLERİ

1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri:

Program bütçe sistemine geçiş ile birlikte, kamu kaynaklarının kullanımının etkinliğini takip etmeyi kolaylaştıracak, şeffaflığı ve hesap verilebilirliği artıracak program bazlı performans esaslı bütçelemenin hayata geçirileceği ifade edilerek; idarelerin bütçeleri ile program ve bütçe bazında kaynak tahsislerinin, amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırılmasının gerektiği, performans göstergelerinin kuruluşların bütçelerinde yer alarak, stratejik plan ve performans ölçütlerine göre hazırlanacak bütçelerin, program, alt program ve faaliyet bilgilerini ihtiva edeceği, bunlara ait göstergelerin resmi kaynağa dayanarak belirlenmesinin gerektiği belirtilmiştir.

Teşkilâtımız için program başlığı "*Ulusal Savunma ve Güvenlik*", alt program başlığı "*İstihbarat Hizmetleri*" ve faaliyet başlığı "*İstihbarat Faaliyetleri*" olarak belirlenmiştir.

IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A- DEĞERLENDİRME

Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığı, mevzuat kapsamında kendisine verilen görevleri layıkıyla yerine getirebilmek için sahip olduğu yetenekler ve kapasitesini geliştirerek artırma iradesindedir. Bu bağlamda çalışmalarında kaynakların etkin ve verimli şekilde kullanılması ilkesiyle hareket etmekte olup 2025 yılı faaliyet raporunun da bu çabayı teyit ettiği değerlendirilmektedir.

MALÎ HİZMETLER DAİRE BAŞKANININ BEYANI

Malî hizmetler birim yöneticisi olarak, idaremiz harcama birimlerinin sorumluluğunda yürütülen iç kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması ve geliştirilmesi çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini, değerlendirildiğini ve sonuçların harcama yetkililerine ve üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

Malî kanunlar ve ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık faaliyetinde bulunduğumu beyan ederim.

Faaliyet Raporunun "III/A- Malî Bilgiler" bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığı/ANKARA

/ / 2026

Malî Hizmetler Daire Başkanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak; idaremin bütçesinin kalkınma planına, yıllık programlar ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanmasını ve uygulanmasını, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesini, kullanılmasını ve kayıp ve suistimale karşı korunmasını sağlamaktan ve harcama birimlerinde malî yönetim ve iç kontrol sisteminin işleyişini izlemekten ve gerekli tedbirleri almaktan sorumluyum.

Bu çerçevede idarem bünyesinde oluşturulan ve uygulanan iç kontrol sisteminin; faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını beyan ederim.

İdaremin amaç ve hedeflerine yönelik kurumsal risklerin belirlendiğini, değerlendirildiğini, risklerin kabul edilebilir düzeye indirilmesi için ilave risk yönetimi faaliyetlerinin uygulandığını ve raporlandığını bildiririm.

Bu güvence, gözetim sorumluluğum çerçevesinde edindiğim bilgi ve değerlendirmelere, harcama yetkilileri tarafından sunulan birim faaliyet raporlarına ve iç kontrol güvence beyanlarına, malî hizmetler birimince sunulan iç kontrol sistemi değerlendirme raporu ile malî hizmetler birim yöneticisinin beyanına ve teftiş raporlarına dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanlığı/ANKARA

/ / 2026

Büyükelçi Prof. Dr. İbrahim KALIN
Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanı

